
Tabulka  : 501 List :   2 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     1. čtvrtletí 2012

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Index (%)

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - MUŽI Období 1. čtvrtletí 2012 /

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 4. čtvrtletí
2011 2011 2011 2011 2012 2011 2011

NUTS1 CZ0 Česká republika 2 752,5 2 783,1 2 793,3 2 780,4 2 747,6 99,8 98,8

NUTS2 CZ01 Praha 355,8 352,5 354,5 358,3 355,4 99,9 99,2
CZ02 Střední Čechy 346,8 350,3 352,9 351,2 354,6 102,3 101,0
CZ03 Jihozápad 326,1 332,5 331,3 326,8 322,9 99,0 98,8
CZ04 Severozápad 288,3 293,1 292,3 292,1 284,2 98,6 97,3
CZ05 Severovýchod 390,3 392,0 391,9 391,3 385,2 98,7 98,5
CZ06 Jihovýchod 434,9 442,6 444,0 440,8 433,2 99,6 98,3
CZ07 Střední Morava 305,1 311,5 316,2 314,3 310,5 101,8 98,8
CZ08 Moravskoslezsko 305,3 308,5 310,2 305,8 301,5 98,8 98,6

Kraj:
NUTS3 CZ010 Hl. m. Praha 355,8 352,5 354,5 358,3 355,4 99,9 99,2

CZ020 Středočeský 346,8 350,3 352,9 351,2 354,6 102,3 101,0
CZ031 Jihočeský 168,6 173,0 172,4 168,8 166,1 98,5 98,4
CZ032 Plzeňský 157,5 159,5 158,9 158,0 156,8 99,5 99,2
CZ041 Karlovarský 78,9 79,9 79,4 79,4 76,2 96,5 96,0
CZ042 Ústecký 209,4 213,2 212,9 212,7 208,1 99,4 97,8
CZ051 Liberecký 116,7 116,0 113,9 113,9 112,1 96,1 98,4
CZ052 Královéhradecký 139,6 140,9 141,1 142,4 139,9 100,2 98,2
CZ053 Pardubický 134,0 135,1 136,9 134,9 133,2 99,4 98,7
CZ063 Vysočina 133,2 137,3 137,6 134,5 130,3 97,8 96,9
CZ064 Jihomoravský 301,6 305,3 306,4 306,2 302,9 100,4 98,9
CZ071 Olomoucký 155,4 159,3 160,2 160,4 159,0 102,3 99,1
CZ072 Zlínský 149,6 152,3 156,0 153,8 151,5 101,3 98,5
CZ080 Moravskoslezský 305,3 308,5 310,2 305,8 301,5 98,8 98,6

Věkové skupiny : 15  až  19  let 13,0 11,9 15,7 14,8 12,1 92,7 81,7
20  až  24  let 168,3 169,5 173,3 167,4 163,1 96,9 97,4
25  až  29  let 318,2 320,8 318,3 317,0 307,0 96,5 96,8
30  až  34  let 420,1 418,0 413,9 407,8 403,0 95,9 98,8
35  až  39  let 426,8 433,3 438,5 440,7 441,3 103,4 100,1
40  až  44  let 330,5 338,4 342,4 347,9 347,4 105,1 99,9
45  až  49  let 319,1 327,0 328,9 329,6 325,5 102,0 98,7
50  až  54  let 287,6 288,4 291,9 289,7 286,6 99,7 98,9
55  až  59  let 291,9 294,4 294,0 293,9 290,4 99,5 98,8
60  až  64  let 132,0 137,6 132,3 125,7 127,3 96,4 101,3
65  a  více  let 44,9 43,8 44,2 45,8 44,0 98,1 96,1

15  až  24 let 181,4 181,4 189,0 182,3 175,1 96,6 96,1
25  až  39 let 1 165,2 1 172,1 1 170,7 1 165,4 1 151,2 98,8 98,8
40  až  54 let 937,2 953,7 963,2 967,3 959,5 102,4 99,2
55  až  64 let 423,9 432,1 426,2 419,7 417,7 98,5 99,5

15  až  64 let 2 707,6 2 739,3 2 749,2 2 734,6 2 703,6 99,8 98,9
20  až  64 let 2 694,6 2 727,3 2 733,5 2 719,8 2 691,5 99,9 99,0
25  až  64 let 2 526,3 2 557,9 2 560,1 2 552,4 2 528,4 100,1 99,1
25 a více let 2 571,1 2 601,7 2 604,3 2 598,2 2 572,4 100,1 99,0

I S C E D  97 úroveň

z toho:
Vzdělání : základní 1, 2 90,3 92,1 93,8 90,2 92,8 102,9 103,0

střední bez maturity část 3 1 229,4 1 252,5 1 247,0 1 233,8 1 196,4 97,3 97,0
střední s maturitou část 3, 4 896,9 901,4 907,6 909,8 911,0 101,6 100,1
vysokoškolské 5, 6 535,0 536,6 544,4 545,8 546,6 102,2 100,2


